
 

 

 

 

Portaria Nº 014/2020 
De 16 de novembro de 2020 

 
DISPOE SOBRE RETORNO DE 
AFASTAMENTO TEMPORÁRIO COM 
REMUNERAÇÃO 

 
 
WAGNER MATHIAS, Presidente do CIVAP - 
Consórcio Intermunicipal do Vale do 
Paranapanema, no uso de suas atribuições 
legais estatutárias e; 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Artigo 1º- RETORNAR do afastamento temporário a Sra GIOVANA 

FERREIRA DE CASTRO portadora do RG nº 37.513.588-1, ocupante do cargo 

efetivo de AUXILIA ADMINISTRATIVO, lotada na Sede Administrativa. 

Artigo 2º- Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Assis, 16 de novembro de 2020. 

 

 

WAGNER MATHIAS 
Presidente do CIVAP e Prefeito de João Ramalho 

 
Publicada no quadro de avisos do CIVAP – Consórcio Intermunicipal do Vale 
do Paranapanema e no site www.civap.com.br 

 

 

JANETE MIGOTTO GOMES 
Gerente Adm e Financeira 

 


